
G  Česká televizeCD
Česká televize

Česká televize
IČO: 00027383

a

Česká atletika, s.r.o.
IČO: 63668157

DODATEK C. 4
KE SMLOUVĚ O SPOLEČNÉ VÝROBĚ

č. 1085881/522

Předmět smlouvy: sjednání specifikace spolupráce pro rok 2017

Cena, případně hodnota: 118.123,- Kč
0 8 -11- 2017

Datum uzavření:



C D  Česká televize č. smlouvy: 1085881/522

DODATEK č. 4
ke smlouvě č. 1057726/522, jejímž předmětem je společná výroba zvukově obrazových záznamů 

televizních pořadů s pracovním názvem které jsou přímými přenosy, resp. záznamy akcí 
, uzavřené smluvními stranami dne 19.12.2013 ve znění dodatku č. 1 ze dne 

28.8.2014, dodatku č. 2 ze dne 9.11.2015 a dodatku č. 3 ze dne 7.11.2016 (dále jen „Smlouva“), mezi:

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383 
Na hřebenech II Kavčí hory, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb. o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupena: Petrem Dvořákem, generálním ředitelem 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 1540252/0800

(dále jen „ČT“)

a

Česká atletika, s.r.o.
IČO: 63668157, DIČ: CZ63668157
se sídlem: 5. května 1323/9, Nusle, 140 00 Praha 4
zapsána: dne 19. 5. 1995 v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
sp.zn. C 37564
zastoupen(a): Josefem Čechem, jednatelem 
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. 
číslo účtu: 153425560/0300

(dále jen „Společnost“);

ČT a Společnost se dále společně označují také jako „smluvní strany“ či jednotlivě jako 
„smluvní strana“.

1. PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany v souladu s odst. 1.2. Smlouvy sjednávají specifikaci 
v roce 2017.

2. SPECIFIKACE A ZMĚNY SMLOUVY

2.1 Specifikace 

Předpokládaný termín  na ČT  cca ve  
hod.
Místo a hodina konání akce: ; začátek akce od cca  hod. 
Termíny instalace techniky, zkoušek a vysílání:
-  dne  od  do  hod. - stavba pódia
-  dne  od  do  hod. -  instalace efektových světel
-  dne  od  do  hod. - přenosový vůz, konvenční světla, zvuk
-  dne :

od  do  hod. - zkoušky,

2



#
č. smlouvy: 1085881/522

od  do  hod. - generální zkouška 
od  do hod. - přímý přenos 

Stopáž pořadu:  minut 
Scénář:  
Režie:  
Dramaturg za ČT:  
Moderátoři:  
Rozpočet plnění ČT: -Kč. 

í .

2.2 Smluvní strany se dohodly, že v čl. 2, odst. 2.11 Smlouvy se ve vztahu k  
částka „104.873,-Kč“ mění na částku „118.123,-Kč“.

3. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

3.1 Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu dodatku Smlouvy a ceny, případně 
hodnoty předmětu dodatku Smlouvy na titulní straně tohoto dodatku Smlouvy nemá 
normativní význam a uvádí se zde pouze pro účely provedení uveřejnění tohoto 
dodatku Smlouvy v registru smluv.

3.2 Tento dodatek Smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany. 
Účinnosti pak dodatek Smlouvy nabývá dnem jejího uveřejnění podle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti případně vzniklé z plnění 
v rámci předmětu tohoto dodatku Smlouvy, k němuž došlo před nabytím účinnosti 
tohoto dodatku Smlouvy, nahrazují závazkem vzniklým z tohoto dodatku Smlouvy. 
Plnění v rámci předmětu tohoto dodatku Smlouvy před účinností tohoto dodatku 
Smlouvy se považuje za plnění podle tohoto dodatku Smlouvy a práva a povinnosti z 
něj vzniklé se řídí tímto dodatkem Smlouvy.

3.3 Tento dodatek Smlouvy je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu (dva 
pro ČT, jeden pro Společnost). Společnost se zavazuje odeslat (tj. předat 
provozovateli poštovních služeb k přepravě) ČT stejnopisy tohoto dodatku Smlouvy, 
které podepsala a které jsou určeny pro ČT, a to nejpozději druhý pracovní den po 
svém podpisu.

3.4 Smluvní strany prohlašují, že nedodržení termínu stanoveného Smlouvou pro 
uzavření tohoto dodatku nepovažují za její porušení.

G  Česká televize

PŘÍLOHA:

Příloha č. 1: seznam plnění ČT

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento dodatek Smlouvy pozorně přečetly, že jeho 
obsah je srozumitelný a určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento 
dodatek Smlouvy nemohl být smluvními stranami uzavřen a závazky z něj řádně plněny a 
nejsou jim známy žádné důvody, které by způsobovaly neplatnost tohoto dodatku Smlouvy. 
Na znamení toho, že s obsahem tohoto dodatku Smlouvy bez výhrad a ze své svobodné a

3



č. smlouvy: 1085881/522
G  Česká televize /

V

vážné vůle souhlasí, a že tento dodatek Smlouvy nebyl uzavřen v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek, připojují smluvní strany své podpisy níže.

Místo: Praha

Datum: 9- . t y  4a 4 j -

o Česká televize -9.
Kavčí hory
Na Hřebenech I11132/4 
140 70 Praha 4
IČO: 00027383 DIČ: C200027383

Česká atletika, s.r.o.

Místo: Praha 

Datum: 0 8 -11* 2017

3̂5®* atletika
's.r.o.
: >3 140 00 Praha 4
¿ 0  261 218 227 

, >:r;: GZ63668157

4



Výkony Množství
110811 STŘIŽNY-ONLINE 
110911 EST - OFFLINE 
111901 TELEPROJEKCE STEREO 
112810 ZVUK POSTPRODUKCNI REŽIE 
113003 ARCHIVACE DAT MEDIALINK 
113320 RADIOSTANICE
113404 MIKROFON STEREO
113405 MIKROPORT
113800 SPOTŘEBA OSTAT MATERIÁLU 

* postprodukce
114001 PV HD 8 KAM NAJ/PROV 
114330 PRAČE TECHNIKA 
114402 MÍSTNÍ POSLECH-VELKÝ 
114801 PVHD-8 KAMER-JIZDA 
114870 JÍZDA DOPROVODNÉHO VOZU PV 
114890 FORD TRANSIT-JIZDA 

* přenosová technika
117700 PŘENOS 

* vysílací technika
118220 PRAČE REKVIZITARU
118221 ZARIZOVRV 
118231 PRAČE MASKERA
118240 PRAČE KOSTYMERU
118241 PRÁCE KREJCOVE 
119104 PURENVE
119204 PŮJČOVNÉ KOSTÝMU - VELKE 

* scénická výroba
123000 PRAČE OSVĚTLOVAČŮ 
123102 OSVĚTLENI STUDIA KH2 
123201 OSVVUZ PŘENOS 
123501 OSVVUZ-JÍZDA 
123743 PULTDMX 

* osvětlovací technika
125002 TISK SE SDRUŽ JEDNOSTR A4 
125302 KROUŽKOVÁ VAZBA DO 100 LISTU 

* reprografie
** INTERNÍ v y k o n y  c e l k .




